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1 Tabulka e) – financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD 

 

Financov§n² podle jednotlivĨch specifickĨch c²lŢ a opatŚen² (pŚ²p. podopatŚen²) SCLLD v letech 2016 - 2023 

SpecifickĨ 
c²l SCLLD 

OpatŚen² 
SCLLD 

P
o
d
o
p
a
t
Ś
e
n
²
 
S
C
L
L
D

 

IDENTIFIKACE programu PLĆN FINANCOVĆNĉ (zpŢsobil® vĨdaje v tis. Kļ) 

NezpŢsobil® 
vĨdaje  
(v tis. Kļ) Program 

Prioritn² 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiļn² 
priorita 

OP/ 
Prioritn² 
oblast 

SpecifickĨ 
c²l OP/ 

Operace 
PRV 

Celkov® 
zpŢsobil® 
vĨdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastn² zdroje 
pŚ²jemce 

PŚ²spŊvek 
Unie (a) 

N§rodn² 
veŚejn® 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

N§rodn² 
veŚejn® 
zdroje  
(kraj, 
obec, 
jin®) 
(c) 

N§rodn² 
soukrom® 

zdroje 
(d) 

A.1.1 I.1   IROP 4 9d 4.1 2 125,00 2 018,75 0,00 106,25 0,00 0,00 

A.1.2 I.2   IROP 4 9d 4.1 6 900,00 6 555,00 0,00 345,00 0,00 0,00 

A.1.3 

I.3   IROP 4 9d 4.1 1 800,00 1 710,00 0,00 90,00 0,00 0,00 

III.1   OPZ PO2 IP3 2.3.1 2 975,00 2 528,75 446,25 0,00 0,00 0,00 

III.2   OPZ PO2 IP3 2.3.1 3 148,00 2 675,80 472,20 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.4   IROP 4 9d 4.1 1 350,00 1 282,50 0,00 67,50 0,00 0,00 

A.2.1 I.6   IROP 4 9d 4.1 9 040,00 8 588,00 0,00 452,00 0,00 0,00 

C.1.3 

I.5   IROP 4 9d 4.1 1 400,00 1 330,00 0,00 0,00 70,00 0,00 

III.3   OPZ PO2 IP3 2.3.1 2 140,00 1 819,00 0,00 0,00 321,00 0,00 

III.4   OPZ PO2 IP3 2.3.1 1 968,00 1 672,80 295,20 0,00 0,00 0,00 

B.1.1 
II.1   PRV P6 PO6B 19.2.1 1 250,00 937,50 312,50 0,00 0,00 0,00 

II.2   PRV P6 PO6B 19.2.1 2 800,00 2 100,00 700,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.1 II.3   PRV P6 PO6B 19.2.1 9 000,00 3 375,00 1 125,00 0,00 4 500,00 0,00 

C.1.2 II.4   PRV P6 PO6B 19.2.1 9 000,00 3 375,00 1 125,00 0,00 4 500,00 0,00 

C.1.2 II.5   PRV P6 PO6B 19.2.1 3 593,56 1 347,57 449,19 0,00 1 796,80 0,00 

D.1 Spolupr§ce   PRV P6 PO6B 19.3.1 779,20 531,27 177,09 0,00 70,84 0,00 
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2016 

SpecifickĨ 
c²l SCLLD 

OpatŚen² 
SCLLD 

P
o
d
o
p
a
t
Ś
e
n
²
 
S
C
L
L
D

 

IDENTIFIKACE programu PLĆN FINANCOVĆNĉ (zpŢsobil® vĨdaje v tis. Kļ) 

NezpŢsobil® 
vĨdaje  
(v tis. Kļ) Program 

Prioritn² 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiļn² 
priorita 

OP/ 
Prioritn² 
oblast 

SpecifickĨ 
c²l OP/ 

Operace 
PRV 

Celkov® 
zpŢsobil® 
vĨdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastn² zdroje 
pŚ²jemce 

PŚ²spŊvek 
Unie (a) 

N§rodn² 
veŚejn® 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

N§rodn² 
veŚejn® 
zdroje  
(kraj, 
obec, 
jin®) 
(c) 

N§rodn² 
soukrom® 

zdroje 
(d) 

A.1.1 I.1   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.2 I.2   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.3 

I.3   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.1   OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.2   OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.4   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.6   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.3 

I.5   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.3   OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.4   OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.1 
II.1   PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II.2   PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.1 II.3   PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.2 II.4   PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.2 II.5   PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

D.1 Spolupr§ce   PRV P6 PO6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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2017 

SpecifickĨ 
c²l SCLLD 

OpatŚen² 
SCLLD 

P
o
d
o
p
a
t
Ś
e
n
²
 
S
C
L
L
D

 

IDENTIFIKACE programu PLĆN FINANCOVĆNĉ (zpŢsobil® vĨdaje v tis. Kļ) 

NezpŢsobil® 
vĨdaje  
(v tis. Kļ) Program 

Prioritn² 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiļn² 
priorita 

OP/ 
Prioritn² 
oblast 

SpecifickĨ 
c²l OP/ 

Operace 
PRV 

Celkov® 
zpŢsobil® 
vĨdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastn² zdroje 
pŚ²jemce 

PŚ²spŊvek 
Unie (a) 

N§rodn² 
veŚejn® 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

N§rodn² 
veŚejn® 
zdroje  
(kraj, 
obec, 
jin®) 
(c) 

N§rodn² 
soukrom® 

zdroje 
(d) 

A.1.1 I.1   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.2 I.2   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.3 

I.3   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.1   OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.2   OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.4   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.6   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.3 

I.5   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.3   OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.4   OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.1 
II.1   PRV P6 PO6B 19.2.1 1 250,00 937,50 312,50 0,00 0,00 0,00 

II.2   PRV P6 PO6B 19.2.1 420,00 315,00 105,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.1 II.3   PRV P6 PO6B 19.2.1 1 350,00 506,25 168,75 0,00 675,00 0,00 

C.1.2 II.4   PRV P6 PO6B 19.2.1 1 350,00 506,25 168,75 0,00 675,00 0,00 

C.1.2 II.5   PRV P6 PO6B 19.2.1 539,03 202,14 67,37 0,00 269,52 0,00 

D.1 Spolupr§ce   PRV P6 PO6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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2018 

SpecifickĨ 
c²l SCLLD 

OpatŚen² 
SCLLD 

P
o
d
o
p
a
t
Ś
e
n
²
 
S
C
L
L
D

 

IDENTIFIKACE programu PLĆN FINANCOVĆNĉ (zpŢsobil® vĨdaje v tis. Kļ) 

NezpŢsobil® 
vĨdaje  
(v tis. Kļ) Program 

Prioritn² 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiļn² 
priorita 

OP/ 
Prioritn² 
oblast 

SpecifickĨ 
c²l OP/ 

Operace 
PRV 

Celkov® 
zpŢsobil® 
vĨdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastn² zdroje 
pŚ²jemce 

PŚ²spŊvek 
Unie (a) 

N§rodn² 
veŚejn® 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

N§rodn² 
veŚejn® 
zdroje  
(kraj, 
obec, 
jin®) 
(c) 

N§rodn² 
soukrom® 

zdroje 
(d) 

A.1.1 I.1   IROP 4 9d 4.1 1 375,00 1 306,25 0,00 68,75 0,00 0,00 

A.1.2 I.2   IROP 4 9d 4.1 4 500,00 4 275,00 0,00 225,00 0,00 0,00 

A.1.3 

I.3   IROP 4 9d 4.1 800,00 760,00 0,00 40,00 0,00 0,00 

III.1   OPZ PO2 IP3 2.3.1 600,00 510,00 90,00 0,00 0,00 0,00 

III.2   OPZ PO2 IP3 2.3.1 650,00 552,50 97,50 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.4   IROP 4 9d 4.1 900,00 855,00 0,00 45,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.6   IROP 4 9d 4.1 3 850,00 3 657,50 0,00 192,50 0,00 0,00 

C.1.3 

I.5   IROP 4 9d 4.1 1400 1 330,00 0,00 0,00 70,00 0,00 

III.3   OPZ PO2 IP3 2.3.1 700,00 595,00 0,00 0,00 105,00 0,00 

III.4   OPZ PO2 IP3 2.3.1 400,00 340,00 60,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.1 
II.1   PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II.2   PRV P6 PO6B 19.2.1 1 120,00 840,00 280,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.1 II.3   PRV P6 PO6B 19.2.1 3 600,00 1 350,00 450,00 0,00 1 800,00 0,00 

C.1.2 II.4   PRV P6 PO6B 19.2.1 3 600,00 1 350,00 450,00 0,00 1 800,00 0,00 

C.1.2 II.5   PRV P6 PO6B 19.2.1 1 437,43 539,03 179,68 0,000 718,72 0,00 

D.1 Spolupr§ce   PRV P6 PO6B 19.3.1 779,20 531,27 177,09 0,00 70,84 0,00 

 

 

 



- 8 - 

 

2019 

SpecifickĨ 
c²l SCLLD 

OpatŚen² 
SCLLD 

P
o
d
o
p
a
t
Ś
e
n
²
 
S
C
L
L
D

 

IDENTIFIKACE programu PLĆN FINANCOVĆNĉ (zpŢsobil® vĨdaje v tis. Kļ) 

NezpŢsobil® 
vĨdaje  
(v tis. Kļ) Program 

Prioritn² 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiļn² 
priorita 

OP/ 
Prioritn² 
oblast 

SpecifickĨ 
c²l OP/ 

Operace 
PRV 

Celkov® 
zpŢsobil® 
vĨdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastn² zdroje 
pŚ²jemce 

PŚ²spŊvek 
Unie (a) 

N§rodn² 
veŚejn® 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

N§rodn² 
veŚejn® 
zdroje  
(kraj, 
obec, 
jin®) 
(c) 

N§rodn² 
soukrom® 

zdroje 
(d) 

A.1.1 I.1   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.2 I.2   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.3 

I.3   IROP 4 9d 4.1 500,00 475,00 0,00 25,00 0,00 0,00 

III.1   OPZ PO2 IP3 2.3.1 600,00 510,00 90,00 0,00 0,00 0,00 

III.2   OPZ PO2 IP3 2.3.1 650,00 552,50 97,50 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.4   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.6   IROP 4 9d 4.1 1 840,00 1 748,00 0,00 92,00 0,00 0,00 

C.1.3 

I.5   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.3   OPZ PO2 IP3 2.3.1 700,00 595,00 0,00 0,00 105,00 0,00 

III.4   OPZ PO2 IP3 2.3.1 400,00 340,00 60,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.1 
II.1   PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II.2   PRV P6 PO6B 19.2.1 560,00 420,00 140,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.1 II.3   PRV P6 PO6B 19.2.1 1 800,00 675,00 225,00 0,00 900,00 0,00 

C.1.2 II.4   PRV P6 PO6B 19.2.1 1 800,00 675,00 225,00 0,00 900,00 0,00 

C.1.2 II.5   PRV P6 PO6B 19.2.1 718,71 269,51 89,84 0,00 359,36 0,00 

D.1 Spolupr§ce   PRV P6 PO6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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2020 

SpecifickĨ 
c²l SCLLD 

OpatŚen² 
SCLLD 

P
o
d
o
p
a
t
Ś
e
n
²
 
S
C
L
L
D

 

IDENTIFIKACE programu PLĆN FINANCOVĆNĉ (zpŢsobil® vĨdaje v tis. Kļ) 

NezpŢsobil® 
vĨdaje  
(v tis. Kļ) Program 

Prioritn² 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiļn² 
priorita 

OP/ 
Prioritn² 
oblast 

SpecifickĨ 
c²l OP/ 

Operace 
PRV 

Celkov® 
zpŢsobil® 
vĨdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastn² zdroje 
pŚ²jemce 

PŚ²spŊvek 
Unie (a) 

N§rodn² 
veŚejn® 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

N§rodn² 
veŚejn® 
zdroje  
(kraj, 
obec, 
jin®) 
(c) 

N§rodn² 
soukrom® 

zdroje 
(d) 

A.1.1 I.1   IROP 4 9d 4.1 750,00 712,50 0,00 37,50 0,00 0,00 

A.1.2 I.2   IROP 4 9d 4.1 2 400,00 2 280,00 0,00 120,00 0,00 0,00 

A.1.3 

I.3   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.1   OPZ PO2 IP3 2.3.1 600,00 510,00 90,00 0,00 0,00 0,00 

III.2   OPZ PO2 IP3 2.3.1 600,00 510,00 90,00 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.4   IROP 4 9d 4.1 450,00 427,50 0,00 22,50 0,00 0,00 

A.2.1 I.6   IROP 4 9d 4.1 600,00 570,00 0,00 30,00 0,00 0,00 

C.1.3 

I.5   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.3   OPZ PO2 IP3 2.3.1 740,00 629,00 0,00 0,00 111,00 0,00 

III.4   OPZ PO2 IP3 2.3.1 400,00 340,00 60,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.1 
II.1   PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II.2   PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.1 II.3   PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.2 II.4   PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.2 II.5   PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

D.1 Spolupr§ce   PRV P6 PO6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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2021 

SpecifickĨ 
c²l SCLLD 

OpatŚen² 
SCLLD 

P
o
d
o
p
a
t
Ś
e
n
²
 
S
C
L
L
D

 

IDENTIFIKACE programu PLĆN FINANCOVĆNĉ (zpŢsobil® vĨdaje v tis. Kļ) 

NezpŢsobil® 
vĨdaje  
(v tis. Kļ) Program 

Prioritn² 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiļn² 
priorita 

OP/ 
Prioritn² 
oblast 

SpecifickĨ 
c²l OP/ 

Operace 
PRV 

Celkov® 
zpŢsobil® 
vĨdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastn² zdroje 
pŚ²jemce 

PŚ²spŊvek 
Unie (a) 

N§rodn² 
veŚejn® 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

N§rodn² 
veŚejn® 
zdroje  
(kraj, 
obec, 
jin®) 
(c) 

N§rodn² 
soukrom® 

zdroje 
(d) 

A.1.1 I.1   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.2 I.2   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.3 

I.3   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.1   OPZ PO2 IP3 2.3.1 600,00 510,00 90,00 0,00 0,00 0,00 

III.2   OPZ PO2 IP3 2.3.1 648,00 550,80 97,20 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.4   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.6   IROP 4 9d 4.1 800,00 760,00 0,00 40,00 0,00 0,00 

C.1.3 

I.5   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.3   OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.4   OPZ PO2 IP3 2.3.1 400,00 340,00 60,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.1 
II.1   PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II.2   PRV P6 PO6B 19.2.1 700,00 525,00 175,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.1 II.3   PRV P6 PO6B 19.2.1 2 250,00 843,75 281,25 0,00 1 125,00 0,00 

C.1.2 II.4   PRV P6 PO6B 19.2.1 2 250,00 843,75 281,25 0,00 1 125,00 0,00 

C.1.2 II.5   PRV P6 PO6B 19.2.1 898,39 336,89 112,30 0,00 449,20 0,00 

D.1 Spolupr§ce   PRV P6 PO6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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2022 

SpecifickĨ 
c²l SCLLD 

OpatŚen² 
SCLLD 

P
o
d
o
p
a
t
Ś
e
n
²
 
S
C
L
L
D

 

IDENTIFIKACE programu PLĆN FINANCOVĆNĉ (zpŢsobil® vĨdaje v tis. Kļ) 

NezpŢsobil® 
vĨdaje  
(v tis. Kļ) Program 

Prioritn² 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiļn² 
priorita 

OP/ 
Prioritn² 
oblast 

SpecifickĨ 
c²l OP/ 

Operace 
PRV 

Celkov® 
zpŢsobil® 
vĨdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastn² zdroje 
pŚ²jemce 

PŚ²spŊvek 
Unie (a) 

N§rodn² 
veŚejn® 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

N§rodn² 
veŚejn® 
zdroje  
(kraj, 
obec, 
jin®) 
(c) 

N§rodn² 
soukrom® 

zdroje 
(d) 

A.1.1 I.1   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.2 I.2   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.3 

I.3   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.1   OPZ PO2 IP3 2.3.1 575,00 488,75 86,25 0,00 0,00 0,00 

III.2   OPZ PO2 IP3 2.3.1 600,00 510,00 90,00 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.4   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.6   IROP 4 9d 4.1 1 950,00 1 852,50 0,00 97,50 0,00 0,00 

C.1.3 

I.5   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.3   OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.4   OPZ PO2 IP3 2.3.1 368,00 312,80 55,20 0,00 0,00 0,00 

B.1.1 
II.1   PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II.2   PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.1 II.3   PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.2 II.4   PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.2 II.5   PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

D.1 Spolupr§ce   PRV P6 PO6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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2023 

SpecifickĨ 
c²l SCLLD 

OpatŚen² 
SCLLD 

P
o
d
o
p
a
t
Ś
e
n
²
 
S
C
L
L
D

 

IDENTIFIKACE programu PLĆN FINANCOVĆNĉ (zpŢsobil® vĨdaje v tis. Kļ) 

NezpŢsobil® 
vĨdaje  
(v tis. Kļ) Program 

Prioritn² 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiļn² 
priorita 

OP/ 
Prioritn² 
oblast 

SpecifickĨ 
c²l OP/ 

Operace 
PRV 

Celkov® 
zpŢsobil® 
vĨdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastn² zdroje 
pŚ²jemce 

PŚ²spŊvek 
Unie (a) 

N§rodn² 
veŚejn® 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

N§rodn² 
veŚejn® 
zdroje  
(kraj, 
obec, 
jin®) 
(c) 

N§rodn² 
soukrom® 

zdroje 
(d) 

A.1.1 I.1   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.2 I.2   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.1.3 

I.3   IROP 4 9d 4.1 500,00 475,00 0,00 25,00 0,00 0,00 

III.1   OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.2   OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.4   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.2.1 I.6   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.3 

I.5   IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.3   OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III.4   OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1.1 
II.1   PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II.2   PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.1 II.3   PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.2 II.4   PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C.1.2 II.5   PRV P6 PO6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

D.1 Spolupr§ce   PRV P6 PO6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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2 Tabulka f) – financování podle specifických cílů opatření SCLLD v jednotlivých letech dle struktury operačních 
programů 

 

 

CƛƴŀƴŎƻǾłƴƝ {/[[5 Ǿ ƧŜŘƴƻǘƭƛǾȇŎƘ ƭŜǘŜŎƘ ǇƻŘƭŜ ǎǇŜŎƛŦƛŎƪȇŎƘ ŎƝƭǻ ƻǇŜǊŀőƴƝŎƘ ǇǊƻƎǊŀƳǻ κƻǇŜǊŀŎŜ 9½Cw± όtw±ύ нлмс - 2023 

ProgramovĨ 
r§mec 

Prioritn² 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiļn² 
priorita 

OP/ 
Prioritn² 
oblast 

SpecifickĨ 
c²l OP/ 

Operace 
PRV 

PLĆN FINANCOVĆNĉ (zpŢsobil® vĨdaje v tis. Kļ) 

NezpŢsobil® 
vĨdaje  
(v tis. Kļ) 

Celkov® 
zpŢsobil® 
vĨdaje (CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastn² zdroje pŚ²jemce 

PŚ²spŊvek Unie  
(a) 

N§rodn² 
veŚejn® zdroje 

(SR, SF)  
(b) 

N§rodn² 
veŚejn® zdroje  

(kraj, obec, 
jin®)  
(c) 

N§rodn² 
soukrom® 

zdroje  
(d) 

PR IROP 4 9d 4.1 22 615,00 21 484,25 0,00 1 060,75 70,00 0,00 

PR ZAM PO2 IP3 2.3.1 10 231,00 8 696,35 1 213,65 0,00 321,00 0,00 

PR PRV 6 
6B 19.2.1 25 643,56 11 135,07 3 711,69 0,00 10 796,80 0,00 

6B 19.3.1 779,20 531,27 177,09 0,00 70,84 0,00 
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CƛƴŀƴŎƻǾłƴƝ {/[[5 Ǿ ƧŜŘƴƻǘƭƛǾȇŎƘ ƭŜǘŜŎƘ ǇƻŘƭŜ ǎǇŜŎƛŦƛŎƪȇŎƘ ŎƝƭǻ ƻǇŜǊŀőƴƝŎƘ ǇǊƻƎǊŀƳǻ κƻǇŜǊŀŎŜ 9½Cw± όtw±ύ - 2016 

ProgramovĨ 
r§mec 

Prioritn² 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiļn² 
priorita 

OP/ 
Prioritn² 
oblast 

SpecifickĨ 
c²l OP/ 

Operace 
PRV 

PLĆN FINANCOVĆNĉ (zpŢsobil® vĨdaje v tis. Kļ) 

NezpŢsobil® 
vĨdaje  
(v tis. Kļ) 

Celkov® 
zpŢsobil® 
vĨdaje (CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastn² zdroje pŚ²jemce 

PŚ²spŊvek Unie 
(a) 

N§rodn² 
veŚejn® zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

N§rodn² 
veŚejn® zdroje  

(kraj, obec, 
jin®) 
(c) 

N§rodn² 
soukrom® 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR ZAM PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 6 
6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

CƛƴŀƴŎƻǾłƴƝ {/[[5 Ǿ ƧŜŘƴƻǘƭƛǾȇŎƘ ƭŜǘŜŎƘ ǇƻŘƭŜ ǎǇŜŎƛŦƛŎƪȇŎƘ ŎƝƭǻ ƻǇŜǊŀőƴƝŎƘ ǇǊƻƎǊŀƳǻ κƻǇŜǊŀŎŜ 9½Cw± όtw±ύ - 2017 

ProgramovĨ 
r§mec 

Prioritn² 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiļn² 
priorita 

OP/ 
Prioritn² 
oblast 

SpecifickĨ 
c²l OP/ 

Operace 
PRV 

PLĆN FINANCOVĆNĉ (zpŢsobil® vĨdaje v tis. Kļ) 

NezpŢsobil® 
vĨdaje  
(v tis. Kļ) 

Celkov® 
zpŢsobil® 
vĨdaje (CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastn² zdroje pŚ²jemce 

PŚ²spŊvek Unie 
(a) 

N§rodn² 
veŚejn® zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

N§rodn² 
veŚejn® zdroje  

(kraj, obec, 
jin®) 
(c) 

N§rodn² 
soukrom® 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR ZAM PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 6 
6B 19.2.1 4 909,03 2 467,14 822,37 0,00 1 619,52 0,00 

6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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CƛƴŀƴŎƻǾłƴƝ {/[[5 Ǿ ƧŜŘƴƻǘƭƛǾȇŎƘ ƭŜǘŜŎƘ ǇƻŘƭŜ ǎǇŜŎƛŦƛŎƪȇŎƘ ŎƝƭǻ ƻǇŜǊŀőƴƝŎƘ ǇǊƻƎǊŀƳǻ κƻǇŜǊŀŎŜ 9½Cw± όtw±ύ - 2018 

ProgramovĨ 
r§mec 

Prioritn² 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiļn² 
priorita 

OP/ 
Prioritn² 
oblast 

SpecifickĨ 
c²l OP/ 

Operace 
PRV 

PLĆN FINANCOVĆNĉ (zpŢsobil® vĨdaje v tis. Kļ) 

NezpŢsobil® 
vĨdaje  
(v tis. Kļ) 

Celkov® 
zpŢsobil® 
vĨdaje (CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastn² zdroje pŚ²jemce 

PŚ²spŊvek Unie 
(a) 

N§rodn² 
veŚejn® zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

N§rodn² 
veŚejn® zdroje  

(kraj, obec, 
jin®) 
(c) 

N§rodn² 
soukrom® 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 9d 4.1 12 825,00 12 183,75 0,00 571,25 70,00 0,00 

PR ZAM PO2 IP3 2.3.1 2 350,00 1 997,50 247,50 0,00 105,00 0,00 

PR PRV 6 
6B 19.2.1 9 757,43 4 079,03 1 359,68 0,00 4 318,72 0,00 

6B 19.3.1 779,20 531,27 177,09 0,00 70,84 0,00 

 

 

CƛƴŀƴŎƻǾłƴƝ {/[[5 Ǿ ƧŜŘƴƻǘƭƛǾȇŎƘ ƭŜǘŜŎƘ ǇƻŘƭŜ ǎǇŜŎƛŦƛŎƪȇŎƘ ŎƝƭǻ ƻǇŜǊŀőƴƝŎƘ ǇǊƻƎǊŀƳǻ κƻǇŜǊŀŎŜ 9½Cw± όtw±ύ - 2019 

ProgramovĨ 
r§mec 

Prioritn² 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiļn² 
priorita 

OP/ 
Prioritn² 
oblast 

SpecifickĨ 
c²l OP/ 

Operace 
PRV 

PLĆN FINANCOVĆNĉ (zpŢsobil® vĨdaje v tis. Kļ) 

NezpŢsobil® 
vĨdaje  
(v tis. Kļ) 

Celkov® 
zpŢsobil® 
vĨdaje (CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastn² zdroje pŚ²jemce 

PŚ²spŊvek Unie 
(a) 

N§rodn² 
veŚejn® zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

N§rodn² 
veŚejn® zdroje  

(kraj, obec, 
jin®) 
(c) 

N§rodn² 
soukrom® 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 9d 4.1 2 340,00 2 223,00 0,00 117,00 0,00 0,00 

PR ZAM PO2 IP3 2.3.1 2 350,00 1 997,50 247,50 0,00 105,00 0,00 

PR PRV 6 
6B 19.2.1 4 878,71 2 039,51 679,84 0,00 2 159,36 0,00 

6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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CƛƴŀƴŎƻǾłƴƝ {/[[5 Ǿ ƧŜŘƴƻǘƭƛǾȇŎƘ ƭŜǘŜŎƘ ǇƻŘƭŜ ǎǇŜŎƛŦƛŎƪȇŎƘ ŎƝƭǻ ƻǇŜǊŀőƴƝŎƘ ǇǊƻƎǊŀƳǻ κƻǇŜǊŀŎŜ 9½Cw± όtw±ύ - 2020 

ProgramovĨ 
r§mec 

Prioritn² 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiļn² 
priorita 

OP/ 
Prioritn² 
oblast 

SpecifickĨ 
c²l OP/ 

Operace 
PRV 

PLĆN FINANCOVĆNĉ (zpŢsobil® vĨdaje v tis. Kļ) 

NezpŢsobil® 
vĨdaje  
(v tis. Kļ) 

Celkov® 
zpŢsobil® 
vĨdaje (CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastn² zdroje pŚ²jemce 

PŚ²spŊvek Unie 
(a) 

N§rodn² 
veŚejn® zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

N§rodn² 
veŚejn® zdroje  

(kraj, obec, 
jin®) 
(c) 

N§rodn² 
soukrom® 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 9d 4.1 4 200,00 3 990,00 0,00 210,00 0,00 0,00 

PR ZAM PO2 IP3 2.3.1 2 340,00 1 989,00 240,00 0,00 111,00 0,00 

PR PRV 6 
6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

CƛƴŀƴŎƻǾłƴƝ {/[[5 Ǿ ƧŜŘƴƻǘƭƛǾȇŎƘ ƭŜǘŜŎƘ ǇƻŘƭŜ ǎǇŜŎƛŦƛŎƪȇŎƘ ŎƝƭǻ ƻǇŜǊŀőƴƝŎƘ ǇǊƻƎǊŀƳǻ κƻǇŜǊŀŎŜ 9½Cw± όtw±ύ - 2021 

ProgramovĨ 
r§mec 

Prioritn² 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiļn² 
priorita 

OP/ 
Prioritn² 
oblast 

SpecifickĨ 
c²l OP/ 

Operace 
PRV 

PLĆN FINANCOVĆNĉ (zpŢsobil® vĨdaje v tis. Kļ) 

NezpŢsobil® 
vĨdaje  
(v tis. Kļ) 

Celkov® 
zpŢsobil® 
vĨdaje (CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastn² zdroje pŚ²jemce 

PŚ²spŊvek Unie 
(a) 

N§rodn² 
veŚejn® zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

N§rodn² 
veŚejn® zdroje  

(kraj, obec, 
jin®) 
(c) 

N§rodn² 
soukrom® 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 9d 4.1 800,00 760,00 0,00 40,00 0,00 0,00 

PR ZAM PO2 IP3 2.3.1 1 648,00 1 400,80 247,20 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 6 
6B 19.2.1 6 098,39 2 549,39 849,80 0,00 2 699,20 0,00 

6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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CƛƴŀƴŎƻǾłƴƝ {/[[5 Ǿ ƧŜŘƴƻǘƭƛǾȇŎƘ ƭŜǘŜŎƘ ǇƻŘƭŜ ǎǇŜŎƛŦƛŎƪȇŎƘ ŎƝƭǻ ƻǇŜǊŀőƴƝŎƘ ǇǊƻƎǊŀƳǻ κƻǇŜǊŀŎŜ 9½Cw± όtw±ύ - 2022 

ProgramovĨ 
r§mec 

Prioritn² 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiļn² 
priorita 

OP/ 
Prioritn² 
oblast 

SpecifickĨ 
c²l OP/ 

Operace 
PRV 

PLĆN FINANCOVĆNĉ (zpŢsobil® vĨdaje v tis. Kļ) 

NezpŢsobil® 
vĨdaje  
(v tis. Kļ) 

Celkov® 
zpŢsobil® 
vĨdaje (CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastn² zdroje pŚ²jemce 

PŚ²spŊvek Unie 
(a) 

N§rodn² 
veŚejn® zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

N§rodn² 
veŚejn® zdroje  

(kraj, obec, 
jin®) 
(c) 

N§rodn² 
soukrom® 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 9d 4.1 1 950,00 1 852,50 0,00 97,50 0,00 0,00 

PR ZAM PO2 IP3 2.3.1 1 543,00 1 311,55 231,45 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 6 
6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

CƛƴŀƴŎƻǾłƴƝ {/[[5 Ǿ ƧŜŘƴƻǘƭƛǾȇŎƘ ƭŜǘŜŎƘ ǇƻŘƭŜ ǎǇŜŎƛŦƛŎƪȇŎƘ ŎƝƭǻ ƻǇŜǊŀőƴƝŎƘ ǇǊƻƎǊŀƳǻ κƻǇŜǊŀŎŜ 9½Cw± όtw±ύ - 2023 

ProgramovĨ 
r§mec 

Prioritn² 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiļn² 
priorita 

OP/ 
Prioritn² 
oblast 

SpecifickĨ 
c²l OP/ 

Operace 
PRV 

PLĆN FINANCOVĆNĉ (zpŢsobil® vĨdaje v tis. Kļ) 

NezpŢsobil® 
vĨdaje  
(v tis. Kļ) 

Celkov® 
zpŢsobil® 
vĨdaje (CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho  
Vlastn² zdroje pŚ²jemce 

PŚ²spŊvek Unie 
(a) 

N§rodn² 
veŚejn® zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

N§rodn² 
veŚejn® zdroje  

(kraj, obec, 
jin®) 
(c) 

N§rodn² 
soukrom® 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 9d 4.1 500,00 475,00 0,00 25,00 0,00 0,00 

PR ZAM PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 6 
6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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3 Tabulka h) – financování podle fondů CELKEM (dle ISKP14+) 

 

Fond Program Příspěvek unie 
Národní veřejné 

zdroje (SR,SF) 
Podpora 

Evropský fond regionálního rozvoje (EFRR) Integrovaný regionální operační program 21 484,23 0 21 484,23 

Evropský fond regionálního rozvoje (EFRR)  21 484,23 0 21 484,23 

Evropský sociální fond (ESF) Operační program zaměstnanost 8 696,35 1 213,65 9 910,00 

Evropský sociální fond (ESF)  8 696,35 1 213,65 9 910,00 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova (EZFRV) Program rozvoje venkova 11 666,34 3 888,78 15 555,12 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova (EZFRV)  11 666,34 3 888,78 15 555,12 
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4 Tabulka g) - Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD 

LƴŘƛƪłǘƻǊȅ ǇƻŘƭŜ ƧŜŘƴƻǘƭƛǾȇŎƘ ǎǇŜŎƛŦƛŎƪȇŎƘ ŎƝƭǻ ŀ ƻǇŀǘǌŜƴƝ όǇǌƝǇΦ ǇƻŘƻǇŀǘǌŜƴƝύ {/[[5 

Sp
e

ci
fi

ck
ý 

cí
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C
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D
 

IDENTIFIKACE programu 
  

Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů 

Odůvodnění, jakým způsobem byly 
hodnoty stanoveny 

P
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P
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o
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/ 
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K
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Č
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0
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Název indikátoru 

M
ě
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á 
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d

n
o
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a 

Ty
p
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d
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át

o
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 (
vý
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p
/ 

vý
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o
p
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V
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h
o
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A.1.1 I.1 IROP 4 9d 4.1 57520 Počet exponovaných území 
s nedostatečnou připraveností složek IZS   

území výsledek 108 31.12.2014 48 31.12.2023 --- 
a!{ ǇǌŜǾȊŀƭŀ Ƙodnoty 

z ǇǊƻƎǊŀƳƻǾŞƘƻ ŘƻƪǳƳŜƴǘǳ Lwht 

A.1.1 I.1 IROP 4 9d 4.1 57001 
Počet nové techniky a věcných prostředků 
složek IZS  

sety výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2023 --- 

Šetřením bylo zjištěno, že na území 
MAS chybí tato technika: 1x hadicový 

přívěs, 2x osvětlovací souprava, 2x 
mobilní elektrocentrála, 2x ponorné 

čerpadlo. Průměrnou cenu MAS 
stanovila na základě šetření 

pořizovacích cen za každý předmět 
pořízení. Zjištěné průměrné ceny za 

pořizované předměty jsou následující: 
hadicový přívěs (150 tis. Kč/ks), 

osvětlovací souprava (150 tis. Kč/ks), 
mobilní elektrocentrála (50 tis. Kč/ks), 

ponorné čerpadlo (30 tis. Kč/ks). 
Průměrná cena byla stanovena na 

základě průzkumu trhu. 
Jednotlivé sety: 

1) Hadicový přívěs (150 tis. 
Kč/set) – 1x 

2) Elektrocentrála, osvětlovací 
souprava, ponorné čerpadlo 

(230 tis. Kč/set) – 2x 



- 20 - 

A.1.1 I.1 IROP 4 9d 4.1 57501 
Počet nových a modernizovaných objektů 
sloužících složkám IZS 

objekty výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2023 1 

Modernizace garážových prostor s 
cílem řádného garážování techniky a 

uskladnění prostředků před 
povětrnostními vlivy, úprava vjezdu 

pro zásahovou techniku, rekonstrukce 
střechy, Zjištěno průzkumem zájmu 

v obcích a rozsahem záměrů 
rekonstrukcí, které jsou zřizovatelem 

JPO III. 
(1x rekonstrukce střechy – 915 tis. Kč, 

1x úprava vjezdu, modernizace 
garážových prostor – 600 tis. Kč) 

Hodnota milníku 1 k 31.12.2018 byla 
zjištěna na základě průzkumu zájmu a 

připravenosti projektů.) 

A.1.2 I.2 IROP 4 9d 4.1 50020 
Podíl tříletých dětí umístěných v 
předškolním zařízení 

% výsledek 77,3 31.12.2013 90,5 31.12.2023 --- 
a!{ ǇǌŜǾȊŀƭŀ Ƙodnoty 

z ǇǊƻƎǊŀƳƻǾŞƘƻ ŘƻƪǳƳŜƴǘǳ Lwht 

A.1.2 I.2 IROP 4 9d 4.1 50001 
Kapacita podporovaných zařízení péče o 
děti nebo vzdělávacích zařízení 

osoby výstup 0 1.1.2014 400 31.12.2023 --- 
Hodnota byla stanovena součtem 

kapacity podpořených vzdělávacích 
zařízení (280 – SŠ, 40 - MŠ, 80 – ZŠ)  

A.1.2 I.2 IROP 4 9d 4.1 50030 
Podíl osob předčasně opouštějících 
vzdělávací systém  

% výsledek 5,4 31.12.2013 5.0 31.12.2023 --- 
a!{ ǇǌŜǾȊŀƭŀ Ƙodnoty 

z ǇǊƻƎǊŀƳƻǾŞƘƻ ŘƻƪǳƳŜƴǘǳ Lwht 

A.1.2 I.2 IROP 4 9d 4.1 50000 Počet podpořených vzdělávacích zařízení zařízení výstup 0 1.1.2014 4 31.12.2023 2 

Rekonstrukce 1x MŠ (dle projektového 
záměru v ceně cca 1,1 mil. Kč), 1x ZŠ 
(dle projektového záměru v ceně cca 
1,3 mil. Kč), 1x SŠ (dle projektového 

záměru v ceně cca 3,38 mil. Kč) 
vyplývají z konzultovaných 

projektových záměrů. Vybudování 
zázemí pro dětskou skupinu 1x 1,12 

mil. Kč dle konzultovaného 
projektového záměru.  

Předpokládáme vyhlášení výzvy v roce 
2017 a realizaci 2 projektů v roce 2018, 
hodnota milníku k 31.12.2018 tak činí 

2. 

A.1.3 I.3 IROP 4 9d 4.1 67510 Kapacita služeb a sociální práce klienti výsledek 0 1.1.2014 30 31.12.2023 --- 

Kapacita komunitních center  - 3 
komunitní centra s maximální 

okamžitou kapacitou 10 klientů. 
Výchozí hodnota indikátoru = 0 (v 

území nejsou žádná komunitní centra). 
Cílová hodnota indikátoru = 3 centra x 

10 klientů = 30 klientů. 
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A.1.3 I.3 IROP 4 9d 4.1 55401 
Počet podpořených zázemí pro služby a 
sociální práci 

zázemí výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2023 --- 

Hodnota jednotky indikátoru vychází 
z šetření MAS, které bylo provedeno 
mezi starosty, obcí, NNO, církvemi. 
Bylo zjištěno, že ve v 2 případech se 
bude jednat o provedení drobných 

úprav (rekonstrukce toalet, výmalby 
apod.) ve stávajících objektech (cena 
cca 300 tis. Kč na 1 objekt) a pořízení 

vybavení (cena cca 200 tis. Kč na 1 
objekt). V 1 případě v rámci 

komunitního centra dojde k vytvoření 
zázemí pro poskytování sociální služby 

(nízkoprahové zařízení), kdy úpravy 
prostor si vyžádají cca 500 tis. Kč a 
vybavení cca 300 tis. Kč.  V rámci 

průzkumu bylo zjištěno, že v současné 
době není v území MAS žádné 

komunitní centrum. 

A.1.3 I.3 IROP 4 9d 4.1 55402 
Počet poskytovaných druhů sociálních 
služeb 

služby výstup 0 1.1.2014 1 31.12.2023 --- 

MAS plánuje v rámci opatření řešit 1 
druh sociální služby (nízkoprahové 

zařízení pro děti a mládež, které 
vznikne v rámci jednoho komunitního 
centra) podle zákona 108/2006 o soc. 

službách. 

A.1.3 I.4 IROP 4 9d 4.1 55320 
Průměrný počet osob využívajících sociální 
bydlení 

osoby / 
rok 

výsledek 0 1.1.2014 4,2 31.12.2023 --- 

MAS při svém výpočtu využila data 
MPSV ČR, které uvádí, že průměrná 
obsazenost lůžek v sociálních bytech 

vychází na 70% (tj. 0,7 osoby na lůžko), 
protože potenciální žadatelé 

v minulosti nespravovali žádné sociální 
byty. Při kapacitě 6 lůžek v sociálních 

bytech je průměrný počet osob 
využívajících sociální bydlení 4,2 

osoby/rok. Výchozí hodnota indikátoru 
je 0 – v území dosud nebyly 

realizovány žádné projekty sociálních 
bytů. 

A.1.3 I.4 IROP 4 9d 4.1 55310 Nárůst kapacity sociálních bytů lůžka výsledek 0 1.1.2014 6 31.12.2023 --- 

V území MAS nebyly dosud realizovány 
žádné projekty sociálních bytů (výchozí 

hodnota indikátoru – 0). Potenciální 
žadatelé mají zájem realizovat 3 byty o 
2 lůžkách. Cekem bude tedy vytvořeno 

6 nových lůžek. Hodnota vychází z 
možné absorpční kapacity MAS na 

dané opatření a potřeb území. 
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A.1.3 I.4 IROP 4 9d 4.1 55301 
Počet podpořených bytů pro sociální 
bydlení 

bytové 
jednotky 

výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2023 2 

Cílová hodnota byla zjištěna na základě 
šetření MAS v území a sběru 

projektových záměrů potenciálních 
žadatelů. Průměrná cena jedné bytové 
jednotky je 450 tis. Kč. Pro průměrnou 

hodnotu byla využita cena zjištěná z 
cen v místě obvyklých dle položkového 

rozpočtu připravených projektů 
potenciálních žadatelů, který si MAS 

nezávisle ověřila. Cílová hodnota byla 
MAS stanovena v návaznosti na 

zjištěnou cenu a absorpční kapacitu 
MAS na dané opatření na 3 nově 

vytvořené bytové jednotky.  
 

MAS počítá s vyhlášením výzvy na 
opatření I.4 v roce 2017, v rámci 

projektové připravenosti pak s realizací 
2 bytových jednotek v roce 2018. 

Milník k 31.12.2018 tak respektuje 
uvedenou připravenost a plánovanou 

výzvu. 

C.1.3 I.5 IROP 4 9d 4.1 10411 
Míra nezaměstnanosti osob s nejnižším 
vzděláním 

% výsledek 28,5 31.12.2012 22 31.12.2023 --- 
a!{ ǇǌŜǾȊŀƭŀ Ƙodnoty 

z ǇǊƻƎǊŀƳƻǾŞƘƻ ŘƻƪǳƳŜƴǘǳ Lwht 

C.1.3 I.5 IROP 4 9d 4.1 10000 Počet podniků pobírajících podporu podniky výstup 0 1.1.2014 1 31.12.2023 1 

Hodnota indikátoru zahrnuje 1 nově 
vzniklý sociální podnik, zahrnující 

vytvoření 3,5 pracovních míst. 
(Průměrný náklad jedno vytvořené FTE 
v rámci sociálního podniku činí cca 400 
tis. Kč). Celková hodnota na vytvoření 

1 soc. podniku se 3,5 FTE tak činí 1.400 
tis. Kč.  

Hodnota milníku je stanovena 
s ohledem na projektovou 

připravenost a plánované vyhlášení 
výzvy na opatření I.5 v roce 2017, ŽoP 

v roce 2018.   

C.1.3 I.5 IROP 4 9d 4.1 10102 Počet podniků pobírajících granty podniky výstup 0 1.1.2014 1 31.12.2023 --- 

Hodnota indikátoru zahrnuje 1 nově 
vzniklý sociální podnik, zahrnující 

vytvoření 3,5 pracovních míst. 
(Průměrný náklad jedno vytvořené FTE 
v rámci sociálního podniku činí cca 400 
tis. Kč). Celková hodnota na vytvoření 

1 soc. podniku se 3,5 FTE tak činí 1.400 
tis. Kč.  
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C.1.3 I.5 IROP 4 9d 4.1 10105 
Počet nových podniků, které dostávají 
podporu 

podniky výstup 0 1.1.2014 1 31.12.2014 --- 

Hodnota indikátoru zahrnuje 1 nově 
vzniklý sociální podnik, zahrnující 

vytvoření 3,5 pracovních míst. 
(Průměrný náklad jedno vytvořené FTE 
v rámci sociálního podniku činí cca 400 
tis. Kč). Celková hodnota na vytvoření 

1 soc. podniku se 3,5 FTE tak činí 1.400 
tis. Kč.  

C.1.3 I.5 IROP 4 9d 4.1 10300 
Soukromé investice odpovídající veřejné 
podpoře podniků (granty) 

EUR výstup 0 1.1.2014 

2
5

4
5

,4
5 

31.12.2023 --- 

Hodnota indikátoru zahrnuje 
soukromé investice ve výši 5% 

z celkových vynaložených nákladů, 
přepočteno v kurzu 27,50. 

C.1.3 I.5 IROP 4 9d 4.1 10400 
Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných 
podnicích 

FTE výstup 0 1.1.2014 3,5 31.12.2023 --- 

Hodnota indikátoru je vytvoření 3,5 
pracovního místa v jednom novém 

sociálním podniku (náklad 400 tis. Kč / 
pracovní místo).  

C.1.3 I.5 IROP 4 9d 4.1 10403 
Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných 
podnicích se zaměřením na znevýhodněné 
skupiny 

FTE výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2023 --- 

Hodnota indikátoru je vytvoření 2 
pracovních míst pro znevýhodněné 
skupiny v jednom novém sociálním 

podniku (náklad 400 tis. Kč / pracovní 
místo). 

A.2.1 I.6 IROP 4 9d 4.1 75120 
Podíl veřejné osobní dopravy na celkových 
výkonech v osobní dopravě  

% výsledek 30 31.12.2011 35 31.12.2023 --- 
a!{ ǇǌŜǾȊŀƭŀ Ƙodnoty 

z ǇǊƻƎǊŀƳƻǾŞƘƻ ŘƻƪǳƳŜƴǘǳ Lwht 

A.2.1 I.6 IROP 4 9d 4.1 76310 Podíl cyklistiky na přepravních výkonech % výsledek 7 31.12.2011 10 31.12.2023 --- 
a!{ ǇǌŜǾȊŀƭŀ Ƙodnoty 

z ǇǊƻƎǊŀƳƻǾŞƘƻ ŘƻƪǳƳŜƴǘǳ IROP 
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A.2.1 I.6 IROP 4 9d 4.1 75001 
Počet realizací vedoucích ke zvýšení 
bezpečnosti v dopravě  

realizace výstup 0 1.1.2014 7 31.12.2023 --- 

Hodnota indikátoru zahrnuje: 
3x realizaci přechodu pro chodce se 
semaforem včetně bezbariérového 

napojení na chodník (1x realizace 600 
tis. Kč – určeno analýzou MAS při 

srovnání cen obdobných projektů), 
celkem hodnota 1.800 tis. Kč 

 
3x realizace chodníků v celkové délce 

všech 3 realizací 800 metrů (cena 
realizace 1 m chodníku činí 6.500,- Kč – 
určeno analýzou MAS při srovnání cen 
obdobných projektů), celkem hodnota 

3 realizací 5.200 tis. Kč 
 

1x realizace doprovodné cyklistické 
infrastruktury v hodnotě 440 tis. Kč 
(dopravní značení – křížení cyklotras 

s komunikacemi 100 tis. Kč, 
odpočinková místa 100 tis. Kč, prvky 
usnadňující překonávání rozličných 

úrovňových nebo 
prostorových bariér – 240 tis. Kč – 

určeno analýzou MAS v závislosti na 
záměru a zájmu potenciálního 

žadatele)  

A.2.1 I.6 IROP 4 9d 4.1 76100 
Délka nově vybudovaných cyklostezek a 
cyklotras  

km výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2023 --- 

Hodnota indikátoru počítá 
s vybudováním 3 km cyklotras 

v průměrné hodnotě 400 tis. Kč / km. 
Průměrná cena 400 tis. Kč / km byla 

zjištěna vlastní analýzou MAS na 
základě realizovaných projektů 

v obcích v území. Celkem hodnota za 3 
realizace = 1.200 tis. Kč 

Plánované realizace se nebudou týkat 
cyklostezek. 
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A.2.1 I.6 IROP 4 9d 4.1 76200 
Délka rekonstruovaných cyklostezek a 
cyklotras  

km výstup 0 1.1.2014 1 31.12.2023 --- 

Hodnota indikátoru počítá 
s rekonstrukcí 1 km cyklotras 

v průměrné hodnotě 400 tis. Kč / km. 
Průměrná cena 400 tis. Kč / km byla 

zjištěna vlastní analýzou MAS na 
základě realizovaných projektů 

v obcích v území. Celkem hodnota za 1 
realizaci = 400 tis. Kč 

Plánované realizace se nebudou týkat 
cyklostezek. 

C.1.2 II.1 PRV  6 6B 
19.2.1

  
94301 

Celková délka cest zajišťující zpřístupnění 
pozemků, zvýšení prostupnosti krajiny a její 
diverzifikaci 

km výsledek 0 1.1.2014 1 31.12.2023 0 
předpoklad na základě absorpční 

kapacity s ohledem na alokaci 

BC.1.
2 

II.1 PRV  6 6B 
19.2.1

  
93701 

Počet podpořených zemědělských 
podniků/příjemců (O.4) 

podniky výstup 0 1.1.2014 1 31.12.2023 0 
předpoklad na základě absorpční 

kapacity s ohledem na alokaci 

B.1.1 II.2 PRV  6 6B 
19.2.1

  
92702 Počet podpořených akcí/operací (O.3) 

akce / 
operace 

výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2023 1 
předpoklad na základě absorpční 

kapacity s ohledem na alokaci 

B.1.1 II.2 PRV  6 6B 
19.2.1

  
93001 Celková (podpořená) plocha (O.5) ha výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2023 1 

předpoklad na základě absorpční 
kapacity s ohledem na alokaci 

C.1.1 II.3 PRV  6 6B 
19.2.1

  
94800 

Pracovní místa vytvořená v rámci 
podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23) 

FTE výsledek 0 1.1.2014 2 31.12.2023 0 
Přepočet na základě stanovené 

alokace  

C.1.1 II.3 PRV  6 6B 
19.2.1

  
93701 

Počet podpořených zemědělských 
podniků/příjemců (O.4) 

podniky výstup 0 1.1.2014 4 31.12.2023 2 
předpoklad na základě absorpční 

kapacity s ohledem na alokaci  

C.1.2 II.4 PRV  6 6B 
19.2.1

  
94800 

Pracovní místa vytvořená v rámci 
podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23) 

FTE výsledek 0 1.1.2014 1 31.12.2023 0 
Přepočet na základě alokace a 
průzkumem předpokládaných 

projektových záměrů  

C.1.2 II.4 PRV  6 6B 
19.2.1

  
93701 

Počet podpořených zemědělských 
podniků/příjemců (O.4) 

podniky výstup 0 1.1.2014 4 31.12.2023 1 
předpoklad na základě absorpční 

kapacity s ohledem na alokaci  

C.1.2 II.5 PRV  6 6B 
19.2.1

  
94800 

Pracovní místa vytvořená v rámci 
podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23) 

FTE výsledek 0 1.1.2014 0 31.12.2023 0 
Přepočet na základě stanovené 

alokace  

C.1.2 II.5 PRV  6 6B 
19.2.1

  
93701 

Počet podpořených zemědělských 
podniků/příjemců (O.4) 

podniky výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2023 1 
předpoklad na základě absorpční 
kapacity s ohledem na alokaci a 

přepokládané projektové záměry 

SPOL   PRV  6 6B 
19.3.1

  
92501 Celkové veřejné výdaje (O.1) EUR výstup 0 1.1.2014 26189 31.12.2023 0 stanoveno s ohledem na alokaci 

A.1.3 III.1 OPZ  2 3  2.3.1  67010 Využívání podpořených služeb osoby výsledek 0 1.1.2014 30 31.12.2023 --- 

Hodnota vychází z kvalifikovaného 
odhadu podpořených osob vzhledem k 
existenci 2 sociálně vyloučených lokalit 

v území a 1 ubytovny pro „sociálně 
slabé“. 
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A.1.3 III.1 OPZ  2 3 2.3.1  67315 
Bývalí účastníci projektů v oblasti sociálních 
služeb, u nichž služba naplnila svůj účel 

osoby výsledek 0 1.1.2014 15 31.12.2023 --- 

Dle zkušeností poskytovatelů 
sociálních služeb předpokládáme, že u 
15 účastníků dojde ke zlepšení situace 

a služba naplní svůj účel. 

A.1.3 III.1 OPZ  2 3 2.3.1  67310 
Bývalí účastníci projektů, u nichž 
intervence formou sociální práce naplnila 
svůj účel 

osoby výsledek 0 1.1.2014 10 31.12.2023 --- Kvalifikovaný odhad počtu osob 

A.1.3 III.1 OPZ  2 3 2.3.1  60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 1.1.2014 35 31.12.2023 --- 

Počet účastníků, kteří budou 
podpořeni v oblasti sociálních služeb, 

odhadujeme v počtu 35 osob.  Sociální 
služby by měly být cíleny zejména na 

sociálně vyloučené lokality a ubytovnu 
pro „sociálně slabé“, které se v území 

nacházejí. Celková alokace vychází 
z počtu podpořených osob při částce 
85.000,- Kč / účastník = 2.975.000,- 

A.1.3 III.1 OPZ  2 3 2.3.1  67001 Kapacita podpořených služeb místa výstup 0 1.1.2014 13 31.12.2023 --- 

Předpokládáme 5 sociálních 
pracovníků (2 SP SAS – kapacita 10 

osob, 1 SP  odborné sociální 
poradenství – kapacita 1 osoba, 1 SP 

soc. rehabilitace – kapacita 1 osoba, 1 
SP terénní programy – kapacita 1 

osoba). 

A.1.3 III.1 OPZ  2 3 2.3.1  62000 
Počet projektů, které zcela nebo zčásti 
provádějí sociální partneři nebo nevládní 
organizace 

projekty výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2023 --- realizace zejména NNO 

A.1.3 III.2 OPZ  2 3 2.3.1  62700 

Účastníci zaměstnaní po ukončení své 
účasti, včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 1.1.2014 100 31.12.2023 --- 

Předpokládáme, že 1 tábor = 40 
účastníků, to znamená 120 účastníků 

v táborech a 5 účastníků dětská 
skupina. Předpokládáme, že ze 125 

účastníků bude 100 účastníků po 
ukončení své účasti zaměstnáno nebo 

OSVČ. 

A.1.3 III.2 OPZ  2 3 2.3.1  62800 

Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení 
své účasti hledají zaměstnání, jsou v 
procesu vzdělávání/odborné přípravy, 
rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, 
a to i OSVČ 

osoby výsledek 0 1.1.2014 10 31.12.2023 --- 

Předpokládáme, že 10 
znevýhodněných účastníků si po 
ukončení své účasti budou hledat 

zaměstnání, nebo v procesu 
vzdělávání, nebo budou zaměstnaní, a 

to i OSVČ. 

A.1.3 III.2 OPZ  2 3 2.3.1  62900 
Účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení 
své účasti, včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 1.1.2014 90 31.12.2023 --- 
Předpokládáme, že 90 účastníků bude 

po ukončení své účasti zaměstnáno 
nebo OSVČ. 
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A.1.3 III.2 OPZ  2 3 2.3.1  50110 
Počet osob využívajících zařízení péče o 
děti předškolního věku 

osoby výsledek 0 1.1.2014 5 31.12.2023 --- 
Předpokládáme, že 5 osob využije 

zařízení – dětskou skupinu.  

A.1.3 III.2 OPZ  2 3 2.3.1  50120 
Počet osob využívajících zařízení péče o 
děti ve věku do 3 let 

osoby výsledek 0 1.1.2014 3 31.12.2023 --- 
Předpokládáme, 3 osoby využijí 

zařízení péče o děti ve věku do 3 let. 

A.1.3 III.2 OPZ  2 3 2.3.1  50130 
Počet osob pracujících v rámci flexibilních 
forem práce 

osoby výsledek 0 1.1.2014 1 31.12.2023 --- 
Předpokládáme, 1 osoba po ukončení 

podpory bude pracovat v rámci 
flexibilních forem práce. 

A.1.3 III.2 OPZ  2 3 2.3.1  60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 1.1.2014 125 31.12.2023 --- 

Předpokládáme 4 týdny/rok/3letý 
příměstský tábor, počítáme 

s částečnou kapacitou dětí, mohou to 
být i sourozenci a mohou se opakovat. 

Předpokládáme, že 1 tábor = 40 
účastníků, tj. 3 roky – 4 tábory = 120 
dětí). Dále předpokládáme vznik 1 

dětské skupiny – 5 dětí. 

A.1.3 III.2 OPZ  2 3 2.3.1  50001 
Kapacita podpořených zařízení péče o děti 
nebo vzdělávacích zařízení 

osoby výstup 0 1.1.2014 45 31.12.2023 --- 

Indikátor je vypočten na základě plné 
roční kapacity podpořených 

příměstských táborů ve výši 40 dětí a k 
tomu je dále připočtena kapacita 5 dětí 

v 1 dětské skupině. 

A.1.3 III.2 OPZ  2 3 2.3.1  50100 
Počet podpořených zařízení péče o děti 
předškolního věku 

zařízení výstup 0 1.1.2014 1 31.12.2023 --- 
Předpokládáme vznik a provoz jedné 

dětské skupiny. 

C.1.3 III.3 OPZ  2 3 2.3.1  62800 

Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení 
své účasti hledají zaměstnání, jsou v 
procesu vzdělávání/odborné přípravy, 
rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, 
a to i OSVČ 

osoby výsledek 0 1.1.2014 2 31.12.2023 --- 
Indikátor byl kvalifikovaně odhadnut 

na 2 osoby, kteří budou zapojeni v 
nově vzniklém sociálním podniku. 

C.1.3 III.3 OPZ  2 3 2.3.1  62600 
Účastníci, kteří získali kvalifikaci po 
ukončení své účasti 

osoby výsledek 0 1.1.2014 2 31.12.2023 --- 
Předpokládáme 2 účastníky, kteří 
získali kvalifikaci po ukončení své 

účasti. 

C.1.3 III.3 OPZ  2 3 2.3.1  62700 
Účastníci zaměstnaní po ukončení své 
účasti, včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 1.1.2014 2 31.12.2023 --- 
Předpokládáme 2 účastníky, kteří 
budou zaměstnáni v 1 sociálním 
podniku po ukončení své účasti. 

C.1.3 III.3 OPZ  2 3 2.3.1  62900 
Účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení 
své účasti, včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 1.1.2014 2 31.12.2023 --- 
Předpokládáme 2 účastníky, kteří 
budou zaměstnáni v 1 sociálním 
podniku po ukončení své účasti. 

C.1.3 III.3 OPZ  2 3 2.3.1  63100 
Účastníci ve věku nad 54 let zaměstnaní 6 
měsíců po ukončení své účasti, včetně 
OSVČ 

osoby výsledek 0 1.1.2014 1 31.12.2023 --- 

Předpokládáme nejméně 1 účastníka 
nad 54 let, který bude zaměstnáno 6 

měsíců po ukončení své účasti v 1 
sociálním podniku. 
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C.1.3 III.3 OPZ  2 3 2.3.1  63200 
Znevýhodnění účastníci ve věku nad 54 let 
zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své 
účasti, včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 1.1.2014 1 31.12.2023 --- 

Předpokládáme nejméně 1 
znevýhodněného účastníka ve věku 
nad 54 let, který bude zaměstnán 6 

měsíců po ukončení své účasti. 

C.1.3 III.3 OPZ  2 3 2.3.1  60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2023 --- 
Předpokládáme podporu 2 osob v 
jednom nově vzniklém sociálním 

podniku. 

C.1.3 III.3 OPZ  2 3 2.3.1  10213 
Počet sociálních podniků vzniklých díky 
podpoře 

podniky výstup 0 1.1.2014 1 31.12.2023 --- 

V rámci opatření se předpokládá vznik 
1 nového sociálního podniku. S 

ohledem na platové průměry v okolí 
byly odhadnuty náklady na jednoho 

zaměstnance na jeden rok ve výši 
400.000,- Kč (25000,- Kč HM, tj. 

33.500,- Kč SHM) včetně nákladů na 
doplnění kvalifikace a doprovodné 

aktivity. Indikátor 10212 není využit 
neboť v průběhu přípravy strategie 
nebyl identifikován žádný stávající 

sociální podnik. 

C.1.3 III.4 OPZ  2 3 2.3.1  62700 
Účastníci zaměstnaní po ukončení své 
účasti, včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 1.1.2014 2 31.12.2023 --- 
Předpokládáme, že z 20 účastníků 
budou nejméně 2 po ukončení své 

účasti zaměstnáno nebo OSVČ. 

C.1.3 III.4 OPZ  2 3 2.3.1  62600 Účastníci, kteří získali kvalifikaci po 
ukončení své účasti  

osoby výsledek 0 1.1.2014 10 31.12.2023 --- 
Předpokládáme, že z 20 účastníků získá 
nejméně 10 účastníků po ukončení své 

účasti kvalifikaci. 

C.1.3 III.4 OPZ  2 3 2.3.1  62800 

Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení 
své účasti hledají zaměstnání, jsou v 
procesu vzdělávání/odborné přípravy, 
rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, 
a to i OSVČ 

osoby výsledek 0 1.1.2014 1 31.12.2023 --- 

Předpokládáme, že 1 znevýhodněný 
účastník si po ukončení své účasti bude 

hledat zaměstnání, nebo bude 
v procesu vzdělávání nebo bude 

zaměstnán nebo OSVČ. 

C.1.3 III.4 OPZ  2 3 2.3.1  62900 
Účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení 
své účasti, včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 1.1.2014 2 31.12.2023 --- 
Předpokládáme, že nejméně 2 

účastníci budou 6 měsíců po ukončení 
své účasti zaměstnáno nebo OSVČ. 

C.1.3 III.4 OPZ  2 3 2.3.1  50130 
Počet osob pracujících v rámci flexibilních 
forem práce 

osoby výsledek 0 1.1.2014 1 31.12.2023 --- 
Předpokládáme, že nejméně 1 osoba 
bude po ukončení své účasti pracovat 

v rámci flexibilních forem práce. 

C.1.3 III.4 OPZ  2 3 2.3.1  60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 1.1.2014 20 31.12.2023 --- 

Předpokládáme, že podpoříme 
zejména tvorbu pracovních míst a 

aktivitu prostupné zaměstnávání pro 
znevýhodněné účastníky ve věku nad 

54 let.  
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C.1.3 III.4 OPZ  2 3 2.3.1  50105 
Počet zaměstnavatelů, kteří podporují 
flexibilní formy práce 

podniky výstup 0 1.1.2014 1 31.12.2023 --- 

Indikátor 50105 vyjadřuje zájem MAS 
podpořit flexibilní formy zaměstnávání. 

Nelze však vyloučit žadatele ze 
soukromé sféry, který zaměstná více 

osob, proto je hodnota tohoto 
indikátoru nastavena na hodnotu 1. 

 
 
 


